64 22/01/2026 FATIMA ROSSANA PORTILLO P. 8.010.208      AYUDA ECONOMICA 200.000          

65 22/01/2026 FELICITA PAVON DIAZ 4.112.523      AYUDA ECONOMICA 200.000          

66 23/01/2026 BERNARDO GONZALEZ 1.947.272      AYUDA ECONOMICA 200.000          

TOTAL: CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS MIL.- 14.800.000